
Poz No
Tanımı
Birimi
Kurum
Fasikül

55.115.1042
Barajlarda kayadan başka heyalan eden her cins zeminin kazılması ve kullanılması
m³
Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2003 0,00 0,00 0,00

2004 0,00 0,00 0,00

2005 0,00 0,00 0,00

2006 0,00 0,00 0,00

2007 0,00 0,00 0,00

2008 0,00 0,00 0,00

2009 0,00 0,00 0,00

2010 0,00 0,00 0,00

2011 0,00 0,00 0,00

2012 0,00 0,00 0,00

2013 0,00 0,00 0,00

2014 0,00 0,00 0,00

2015 0,00 0,00 0,00

2016 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00

2020 4,50 0,00 0,00

2021 5,25 0,00 0,00

2022-1 8,66 0,00 0,00

2022-2 8,66 0,00 0,00

2022-3 13,29 0,00 0,00

2023-1 16,71 0,00 0,00

2023-2 23,44 0,00 0,00

2024 36,39 0,00 0,00

Birim Fiyatları

Oska Yazılım'dan alınmıştır.
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Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

TARİF: Her cins ve klâstaki zeminde, kuruda ve suda, her derinlik, genişlik ve meyilde, her yerde (yarma, 
kanal, yatak, temel ve çekirdek hendeği (cut – off), ariyet, yolda–kupür, vesaire) kayadan başka heyelan 
eden her cins zeminin kazılması ve kullanılması, taşıtlara yükleme ve boşaltılması, kazı yerinin tesviye ve 
tanzimi için yapılan her türlü işçilik, malzeme ve masraflarla, müteahhit kârı ve genel giderler karşılığı ve 25 
m mesafeye taşıma bedeli dâhil kayadan başka heyelan eden her cins zeminin kazılması ve kullanılması 
beher metreküp fiyatı m3
ÖLÇÜ: Kazı yerinde
NOT: Heyelan eden beher metreküp zeminin taşıma bedeli 55.107.1004 ile ödenir

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
-1

2022
-2

2022
-3

2023
-1

2023
-2

2024
0

10
20
30
40

Birim Fiyatlar
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Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar
Kazılması, kullanılması, taşıtlara 
yüklenmesi boşaltılması, kazı yerinin 
tesviye ve tanzimi karşılığı:

0,005000

19.100.1012 03.508 Motor Greyder'in 1 Saatlik Ücreti (80 
HP'den yukarı güçte takriben 9 ton) Saat 0,002000

19.100.1019 03.511 Traktör Buldozer'in (185 HP) 1 Saatlik 
Ücreti Saat 0,004000

10.100.1062 01.501 Düz işçi Saat 0,100000

Oska Yazılım'dan alınmıştır.
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